АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙ СКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Залесово

1$. О Я . &Р/Я №

О внесении изменений в постановление
Администрации Залесовского района от
29.08.2014 № 652 «Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций на
территории муниципального образования
Залесовский район.»

По результатам предварительного согласования материалов внесения изменений в схему
размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования
Залесовский район и утвержденных постановлением Администрации Залесовского района
Алтайского края №652 от 29.08.2014г., решения Главного управления строительства ,
транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края за №32-
01/ПА/12578 от 18.08.2016 «О согласовании внесения изменения в схему размещения
рекламных конструкций на территории Залесовского района». Вносимые изменения
предусматривают дополнения указанной схемы дополнению рекламными конструкциями
№ 22-26.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006 № 38-Ф3 «О
рекламе» на основании ст. 48 Устава Муниципального образования Залесовский район
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Залесовского района Алтайского края №652 от 29.08.2014 «Об утверж дении схемы
размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования
Залесовский район».

1.1. Абзац 9 пункта 2 Схема размещения рекламных конструкций, пояснительной
записки изложить в следующей редакции:

планируемые к размещению рекламные конструкции:
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 77 км.+ 350м
перед примыканием съезда в с.Залесово (конструкция №11, фрагмент №5);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 78 км.+ 750м
перед примыканием съезда в с.Залесово на ул.Строителей (конструкция №15, фрагмент
№6);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 90 км.+ 760м
перед примыканием съезда в с.Пещерка (конструкция №17, фрагмент №8);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 70 км.) 010м за
примыканием съезда в с.Усть-Каменка (конструкция №18, фрагмент №9);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 49 км.+ 450м за
примыканием съезда в с.Думчево (конструкция №20, фрагмент №11);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 91 км.+ 850м
перед остановкой с.Пещерка (конструкция №22, фрагмент №12);

- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 94 км.4- 450м за
примыканием съезда в поле (конструкция №23, фрагмент №13);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 95 км.+ 900м за
пунктом весового контроля (конструкция №24, фрагмент №13);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 102 км.+ 880м
перед примыканием съезда в урочище Обухово (конструкция №25, фрагмент №14);
- рекламная конструкция Залесовский район, автодорога Алтай-Кузбасс 107 км.+ 950м за
примыканием съезда в с.Кордон (конструкция №26, фрагмент №15);

1.2.Адресный реестр к «Схеме размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования Залесовский район» пояснительной записки дополнить
следующим содержанием:____________________________ _________________________
№ п/п Наименование улицы Условное обозначение на

карге
22 Автодорога К-04 Алтай-Кузбасс 91 км.+ 850м

перед остановкой с.Пещерка справа
22

23 Автодорога К-04 Алтай-Кузбасс 94 км.+.450м
после съезда в поле справа

23

24 Автодорога К-04 Алтай-Кузбасс 95 км.+ 900м
за пунктом весового контроля справа

24

25 Автодорога К-04 Алтай-Кузбасс 102 км.+ 880м
перед примыканием съезда в урочище Обухово,

слева

25

26 Автодорога К-04 Алтай-Кузбасс 107 км.+ 950м
за примыканием съезда в с.Кордон слева

26

Адресный рессгр установки и эксплуатации рекламных конструкций, фотоматериалы и
графические материалы схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования Залесовский район Алтайского края дополнить следующим содерж а н и е м : ______

№
п/п

Адрес установи и
эксплуатации РК

№
РК
по
карг
е

Вид
РК

Тип РК Разм
ер
РК

Кол-
во
стор
он
РК

Общая
площадь
информацио
нного поля
РК кв.м.

Собственни
к или

законный
владелец

имущества к
которому

присоединяе
тся РК

22 Автодорога Алтай-
Кузбасс 91 км.+ 850м

справа перед
остановкой
с.Пещерка

22 Двухс
торон
ний
щит

Стационар
ная
отдельно
стоящая
конструкц
ИЯ

3,0х
4,0

2 24 КГКУ
«Алтайавто
дор»

23 Автодорога Алтай-
Кузбасс 94 км.+ 450м
справа после съезда в

поле

23 Двухс
торон
ний
щит

Стационар
ная
отдельно
стоящая
конструкц
ИЯ

3,0х
4,0

2 24 КГКУ
«Алтайавто
дор»

24 Автодорога Алтай-
Кузбасс 95 км.+ 900м

справа за пунктом
весового контроля

24 Двухс
торон
ний
щит

Стационар
ная
отдельно
стоящая
конструкц
ия

3,0х
4,0

2 24 КГКУ
«Алтайавто
дор»

25 Автодорога Алтай-
Кузбасс 102 км.+ 880м

слева перед
примыканием съезда в

урочище Обухово

25 Двухс
торон
ний
щит

Стационар
ная
отдельно
стоящая
конструкц
ия

3,0х
4,0

2 24 КГКУ
«Алтайавто
дор»

26 Автодорога Алтай-
Кузбасс 107 км.+ 950м
слева за примыканием

съезда в с.Кордон

26 Двухс
торон
ний
щит

Стационар
ная
отдельно
стоящая
конструкц
ия

3,0х
4,0

2 24 КГКУ
«Алтайавто
дор»

Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
Администрации Залесовского района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы